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رئیس سازمان بسیج جامعه ی پزشکی آذربایجانشرقی:

بسیج انقلابی و دانشجویی نمی تواند نسبت به مسائل سیاسی بی تفاوت باشد/اعزام 60
تیم پزشکی به مناطق محروم در سال گذشته

ایرجیان با اشاره به تشییع باشکوه پیکر مطهر "شهید محسن حججی" گفت: روحیه ی انقلاب و دفاع از حریم آل الله

ادامه دارد و روحیه ی انقلابی گری باید بین جوانان بیش از پیش توسعه یابد.

رئیس سازمان بسیج جامعه ی پزشکی آذربایجانشرقی تاکید کرد: بسیج انقلابی و دانشجویی نمی تواند نسبت به مسائل سیاسی بی تفاوت باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکترمحمد ایرجیان در مراسم گرامیداشت هفته ی دفاع مقدس در تبریز اظهار کرد: فداکاری های ارتشیان و بسیجیان مردمان

پشت جبهه نقش موثری در پیروزی هشت سال دفاع مقدس داشت و بعد از 1400 سال استبداد، جمهوری اسلامی توسط بنیانگذار کبیر اتقلاب پایه گذاری شد.

وی افزود: فتنه های دشمنان همچنان ادامه دارد و ترور شخصیت های بزرگ انقلاب، فتنه های طالبان و داعش از جمله ی این فتنه ها به شمار می آیند.

وی با اشاره به این که پیروزی مدافعان حرم نزدیک است، گفت: مالک اشتر زمان، "سردار سلیمانی" مژده ی برچیده شدن بساط داعش را طی دو ماه آینده را داده و امیدواریم به

زودی شاهد به واقعیت پیوستن این پیروزی باشیم.

ایرجیان با اشاره به شهادت باشکوه "شهید محسن حججی" گفت: روحیه ی انقلاب و دفاع از حریم آل الله ادامه دارد و روحیه ی انقلابی گری باید بین جوانان بیش از پیش

توسعه یابد.

ایرجیان بیان کرد: رفراندوم استقلال کردستان نقشه ی صهیونیست ها است و جدایی، فتنه و کشتار از اهداف اصلی این برگزاری این رفراندوم است.

وی تاکید کرد: مجموعه های مردمی که خود فکر و تلاش می کنند، باید روز به روز گسترش یابند. دفاع از مرزها و هویت ملی هر جا مطرح باشد جوانان به صحنه خواهند آمد.

ایرجیان با ارائه ی گزارشی از فعالیت های بسیج جامعه ی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: برگزاری همایش سرگروه های صالحین، برگزاری رژه ی 31 شهریور ماه، اعزام

230 نفر به قسمت های عملیاتی شمالغرب کشور، برپایی نمایشگاه های دفاع مقدس، اعزام کادرهای درمانی به مناطق کم برخوردار و ویزیت رایگان، کارهای جهادی، محرومیت

زدایی، ارائه ی ویزیت ها در شب های قدر و اربعین حسینی و اعزام 60 تیم پرشکی به مناطق محروم از جمله اقدامات بسیج جامعه ی پزشکی استان می باشند.

گفتنی است، مراسم گرامیداشت هفته ی دفاع مقدس در تالار شهید شایان مهر دانشکده ی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد و در پایان از فعالان کانون های بسیج

جامعه ی پزشکی استان تجلیل شد.
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